



PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

MUFFIN NUTELLA 86GR SURG

MUFFIN NUTELLA 86GR

FICHE TECHNIQUE

Création: 14/06/2022

Mise à jour: 24/07/2024

Code Article: 6010MUFNU86

Code Douane: 19059070

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Pâtisserie cuite, fourrée à la pâte à tartiner aux noisettes et au cacao Nutella®.

Saveur / Goût	Doux, onctueux	Tolérance(s)	/
Texture	Onctueuse	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 365 jours à -18°C

Après décongélation à conserver entre +18°C et +24°C dans un endroit frais et sec et consommer sous 72 heures.

SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

CONSEILS D'UTILISATION

Garder le produit à température ambiante pendant 120 minutes pour assurer sa décongélation.

INGREDIENTS

Sucre, pâte à tartiner aux **noisettes** et au cacao 16,5% (sucre, huile de palme, **noisettes** 13%, **lait** écrémé 8,7%, cacao maigre 7,4%, émulsifiants : lécithine [**soja**], vanilline), farine de **froment** 16%, huiles végétales (tournesol, noix de coco), **œufs** 8,5%, **lait** fermenté 6,5%, levain 6,5% (eau, farine de **froment**), eau, jaune d' **œuf** 4,5%, **lactosérum** en poudre, amidon modifié, poudres à lever : diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, **gluten** de **froment**, émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras, arômes, épaississants : gamme xanthane et gomme guar, sel.

Allergène(s): Fruits à coques (Noisettes), Gluten, Lait, Œufs, Soja.**Contamination(s) croisée(s):** Arachides, Fruits à coques (Amandes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia), Graines de sésame.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	NON	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- Origine produit fini: Italie
- Organisme certification Halal: Halal Italia
- Huile de palme certifiée RSPO: OUI
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	1588	Energie (kcal)	379
Matières grasses (g)	17,8	dont acides gras saturés (g)	4,1
Glucides (g)	47,6	dont sucres (g)	29,9
Fibres alimentaires (g)	/	Protéines (g)	6,5
Sel (g)	0,757		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore totale à 30°C	< 1 000 ufc/g	Levures	< 10 ufc/g
Moisissures	< 10 ufc/g	Salmonella spp	Absence dans 25g
Enterobacteriaceae	< 10 ufc/g	Staphylocoques à coagulase +	< 100 ufc/g
Listeria monocytogenes	Absence dans 25g		

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 6 sachets de 8pcs		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Caissette en papier et matériau de couple en plastique PE/PP	Carton	/
EAN 13 ou 14	/	08000500366905	/
Poids net (Kg)	86 g	4,13	186
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	90 g	4,73	238
Dimensions L x l x h (mm)	Ø : 68 : Hauteur : 67	394 x 264 x 290	1200 x 800 x 1600
EAN 128	/	NON	NON

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	2160	9	5	45

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL S.A.S. - Société des Concepts Alimentaires -
Siège social : Z.A. de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE
Tel : 01 69 82 85 85 – WWW.SCAL.FR